

هشدار مهم پلیس مبارزه با مواد

مخدر فراجا به زائران عراق

پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از زائران خواست پیش از سفر به عراق، از همراه نداشتن هر گونه مواد مخدر و داروهای ممنوعه اطمینان حاصل کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر، پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با ارسال پیامکی سراسری اعلام کرد: هر فردی که در کشور عراق نسبت به خرید، فروش، حمل، نگهداری یا مصرف مواد مخدر، حتی به میزان نیم گرم، و همچنین داروهای ممنوعه، حتی دو عدد قرص، اقدام کند، بر اساس قوانین این کشور به پرداخت جریمه نقدی ۵ میلیون دینار عراق و یک سال حبس محکوم خواهد شد.

در این پیام از زائران و مسافران خواسته شده است پیش از عزیمت به عراق، از همراه نداشتن هر گونه مواد مخدر و داروهای ممنوعه اطمینان حاصل کرده و قوانین کشور میزبان را به‌طور کامل رعایت کنند.

چند روش برای جلوگیری

از کلاهبرداری آنلاین



حملات سایبری روزبه‌روز پیچیده‌تر و رایج‌تر می‌شوند و قربانیان این جرایم در جهان افزایش یافته‌است.

به گزارش ایسنا، در سال ۲۰۱۹ میلادی ۱۵۲ میلیون نفر در ایالات متحده قربانی جرایم سایبری شدند و مجموع خسارات وارده به آن‌ها به حدود ۱۱/۳ میلیارد دلار رسید. یک کارشناس در این زمینه گفت: اینترنت مأمّن برخی از بدنام‌ترین کلاهبرداران است. از آنجا که کاربران، روزبه‌روز فعالیت آنلاین بیشتری دارند باید برای محافظت از اطلاعات خود در برابر سارقان سایبری اقداماتی انجام دهند از جمله تعیین گذروژه‌های قوی برای شبکه و اطمینان از اتصال به وب‌سایت‌های امن.

در همین رستا در ادامه به نقل از «crews.bank» به روش‌هایی خواهیم پرداخت که به افراد کمک می‌کند تا از خود در برابر کلاهبرداری‌های آنلاین محافظت کنند. رایانه‌ها و دستگاه‌های تلفن همراه خود را به روز نگه دارید. پشتیبانی از جدیدترین نرم افزارهای امنیتی، مرورگرهای وب و سیستم عامل، بهترین دفاع در برابر ویروس‌ها، بدافزارها و سایر تهدیدات آنلاین است.قابلیت به‌روزرسانی خودکار را فعال کنید.

رمزهای عبور قوی ایجاد کنید. یک رمز عبور قوی حداقل شامل هشت تا ۱۲ کاراکتر است و ترکیبی از حروف بزرگ و کوچک، اعداد و کاراکترهای ویژه را شامل می‌شود. از استفاده از رمزهای عبور بر اساس اطلاعات شخصی یا به راحتی قابل دسترسی مانند نام، تاریخ تولد و عبارات رایج (مانند ۱۲۳۴) خودداری کنید و هرگز رمزهای عبور را با همکاران، خانواده یا دوستان خود به اشتراک نگذارید.برای هر حساب از رمزهای عبور مختلف استفاده کنید و آنها را مرتباً تغییر دهید.

مراقب کلاهبرداری‌های فیشینگ باشید.

کلاهبرداری‌های فیشینگ از ایمیل‌ها و وب‌سایت‌های جعلی برای فریب کاربران جهت افشای اطلاعات حساب خصوصی یا ورود به سیستم استفاده می‌کنند.روی لینک‌ها کلیک نکنیدیا هیچ پیوست از منابعی که با آنها آشنا نیستید را باز نکنید.نسبت به نشانه‌های هشدار رایج مانند غلط‌های املایی، خطاهای دستوری، درخواست‌های علامت‌گذاری شده به عنوان «فوری» یا «حساس» و/یا ایمیل‌های ارسالی از آدرس‌های ایمیل شخصی به جای یک حساب ایمیل تجاری، هوشیار باشید.

لینک‌های وب‌سایت‌های جعلی را شناسایی و از آنها اجتناب کنید. مجرمان سایبری لینک‌های مخرب را برای دانلود بدافزار در دستگاه‌ها و/یا هدایت کاربران به وب‌سایت‌های جعلی جاسازی می‌کنند. برای مشاهده URL واقعی که به آن هدایت می‌شود، ماوس را روی لینک‌های مشکوک نگه دارید.لینک‌های جعلی اغلب با تغییرات ساده و به ظاهر معمولی در URL پنهان می‌شوند.به عنوان مثال: www.Bank-ABC.comدر مقابل BankABC.com

اطلاعات شخصی را شخصی نگه دارید. هرکرا می‌توانند از پروفایل‌های رسانه‌های اجتماعی برای فهمیدن رمزهای عبور شما و پاسخ به آن سوالات امنیتی در ابزارهای تنظیم مجدد رمز عبور استفاده کنند.تنظیمات حریم خصوصی خود را قفل کنید و از ارسال مولودی مانند تاریخ تولد، آدرس، نام خانوادگی و... خودداری کنید.نسبت به درخواست‌های ارتباط از افرادی که نمی‌شناسید، محتاط باشید.

اتصال اینترنت خود را ایمن کنید. همیشه از شبکه بی‌سیم خانگی خود با رمز عبور محافظت کنید.هنگام اتصال به شبکه‌های وای‌فای عمومی در مورد اطلاعاتی که منتقل می‌کنید محتاط باشید.

ایمن خرید کنید. قبل از خرید آنلاین، مطمئن شوید که وب‌سایت از فناوری ایمن استفاده می‌کند. وقتی در صفحه پرداخت هستید، بررسی کنید که آیا نماد قفل کوچک قفل شده روی صفحه ظاهر می‌شود یا خیر. مرتباً حساب‌های خود را رصد کنید.هر گونه تراکنش غیرمجاز را فوراً گزارش دهید. مجوزهای هر برنامه‌ای را که نصب می‌کنید بررسی کنید. داده‌ها، جمع آوری شده و به اشخاص ثالث فروخته می‌شوند. به موقعیت مکانی، دوربین، عکس‌ها یا اطلاعات شخصی خود دسترسی دهید. تصمیم بگیرید که چه چیزی را می‌خواهید مجاز یا غیرمجاز کنید.برنامه‌هایی که از استفاده نمی‌کنید، حذف کنید.

جامعه و فرهنگ

کودک کشی؛ نقاب فروافتاده حقوق بشر آمریکایی



زنو، قواعد حقوق بین‌الملل بشردوستانه و کنوانسیون حقوق کودک، از حمایت ویژه برخوردارند. مزید آنکه

تعرض به مراکز درمانی و ایجاد اختلال در ارائه خدمات پزشکی به کودکان، نقض آشکار اصول بنیادین حقوق بشردوستانه، اصل انسانیت و کرامت ذاتی انسان است.

در این میان، پرسشی اساسی بار دیگر وجدان جهانی را به چالش می‌کشد: چگونه ایالات متحده آمریکا که سال هاست نقاب حقوق بشر بر چهره دارد، همچنان از پیوستن به کنوانسیون حقوق کودک سرباز می‌زند. گویی بازماندگان قبیله اِپستین و پیروان کریمه فلسفه کودک آزاری، در سایه تزویر و توجیه از هیچ جنایتی در قبال کودکان بی‌پناه ای‌نا دارند.

انجمن علمی حقوق کودک ایران تأکید می‌کند که حمایت از کودکان، مرز جغرافیایی، نژادی، مذهبی یا سیاسی نمی‌شناسد.

کودک، در هر نقطه از جهان، گرانگاہ کرامت انسانی و صاحب حقوق بنیادین بشری است. سکوت در برابر آسیب‌رساندن به کودکان، به‌ویژه کودکان بیمار، نه‌تنها

بی‌اعتنایی به اصول حقوق بشر، بلکه بی‌تفاوتی نسبت به آینده بشریت است.

ما از سازمان ملل متحد، شورای حقوق بشر، یونیسف، سازمان جهانی بهداشت، کمیته حقوق کودک و تمامی نهادهای بین‌المللی مسئول انتظار داریم با انجام تحقیقات مستقل، جمع‌آوری مستندات دقیق، محکومیت صریح و اتخاذ اقدامات مؤثر، از تکرار چنین رخدادهایی پیشگیری

نمایند. در این مسیر، حمایت از کودکان هرگز نباید قربانی ملاحظات سیاسی و منافع ابرقدرت‌ها شود.

انجمن علمی حقوق کودک ایران همچنین از جامعه دانشگاهیان، حقوق‌دانان، پزشکان، متخصصان سلامت، نهادهای مدنی، رسانه‌ها و اندیشمندان جهان دعوت می‌کند تا با همبستگی علمی، اخلاقی و انسانی، در دفاع از حق کودکان برای برخورداری از امنیت، سلامت و درمان، صدایی واحد و رسا باشند.

بی‌شک، شکل‌گیری مطالبه‌ای جهانی و آگاهانه، مؤثرترین راه برای پیشگیری از تکرار فجایعی است که قربانیان اصلی آن کودکان بی‌دفاع هستند.

خداحافظی با «کودکان بازمانده از تحصیل»

اختصاص ۲۵ میلیون تومان برای تحصیل هر کودک بازمانده

شیرخوارگان، نوباوه، کودک و نوجوان وجود دارد.

رییس سازمان بهزیستی کشور در ادامه درباره آمار کودکان تحت پوشش سازمان بهزیستی اظهار کرد: در مجموع، حدود ۷۰۰۰ کودک کار و خیابان تحت پوشش خدمات سازمان بهزیستی قرار دارند که در حدود ۹۰ مرکز ساماندهی می‌شوند؛ از این تعداد، ۳۴ مرکز شبانه‌روزی و باقیی روزانه هستند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: سیاست ما کوچک‌سازی و روزانه‌سازی مراکز است؛ چراکه وقتی مرکز روزانه باشد، ارتباط کودک با خانواده قطع نمی‌شود. همچنین تمام پرداختی سازمان نیز با رویکرد خانواده‌محوری افزایش یافته است؛ به‌گونه‌ای که امسال یارانه هر مرکز ۲۰ درصد رشد و حق پرستاری خانواده‌محور نیز ۹۰ درصد افزایش یافته است.

همچنین حدود ۷۰ درصد اعتبارات حوزه خانواده با همین رویکرد افزایش یافته است.

حسینی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه در حال حاضر مسئله‌ای به نام کودکان خیابانی نداریم، گفت: البته اینطور نیست که کودک خیابانی نداریم، نباید کودک کار را فقط کودک خیابانی بدانیم؛ کودک کار در شرکت‌ها، کارگاه‌ها و معادن نیز هستند و ما به سرانگشان می‌رویم. در حال حاضر به سمت رویکرد فعال و کودکان کار می‌رویم.

حسینی همچنین درباره کودکان بازمانده از تحصیل گفت: امسال اعلام کرده‌ایم که تمام کودکانی که در سازمان بهزیستی بازمانده از تحصیل هستند باید به صفر برسند. تاکنون ۲۸۰۸ کودک بازمانده از تحصیل شناسایی شده‌اند و برای هرکدام ۲۵ میلیون تومان سرانه در نظر گرفته‌ایم و تا پایان سال باید آن را به صفر برسانیم.

اطلاعیه (نوبت دوم)

از دارندگان برگ سهام شرکت سهامی بازرگانی خرمشهر دعوت میشود با این شماره تلفن تماس بگیرند.

۰۹۳۶۴۶۱۲۸۷۲ یا ۰۹۱۲۱۲۰۹۱۴۱

آگهی فقدان سند

خانم مژگان امینی با تسلیم ۲ برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه ۴۷۱ اهواز مدعی است که سند مالکیت یک سهم از کل سهم پنج سهم پلاک ۱۸۷۸/۶ واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ در صفحه - دفتر - ذیل ثبت - بنام مژگان امینی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۴۹۸۵۹۶ سال ۰۰ سری الف صادر و تسلیم گردید که به علت سهل انگاری مفقود گردیده لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد. (شناسه آگهی : ۲۲۳۰۰۹۳)

افشین - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

محدودیت : یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۰۷/۱۱ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۱ صادره از شعبه ۲۳ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اهواز بارداشت می باشد.

چه نکاتی را زمان قطعی برق

در آسانسور رعایت کنیم؟

کارشناس آتش نشانی تهران با اشاره به احتمال افزایش قطعی برق در روزهای گرم سال، از شهروندان خواست در زمان اعلام‌شده برای خاموشی، از آسانسور استفاده نکنند، لوازم برقی را از پریز خارج کنند و در صورت مجبوس شدن در آسانسور، ضمن حفظ آرامش با سامانه ۱۲۵ تماس بگیرند. سید مجتبی نی‌بند در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به افزایش مصرف برق در فصل تابستان و احتمال اعمال خاموشی‌های برنامه‌ریزی‌شده، اظهار کرد: در زمان اعلام قطعی برق، مدیران ساختمان‌ها باید اطلاعیه زمان خاموشی را در ورودی ساختمان، کنار کابین آسانسور یا تابلوی اعلانات نصب کنند تا ساکنان از حدود ۱۵ دقیقه قبل تا ۱۵ دقیقه پس از زمان اعلام‌شده، از آسانسور استفاده نکنند.

وی افزود: قطع و وصل مجدد برق و نوسانات ناشی از آن می‌تواند به لوازم برقی آسیب وارد کند؛ بنابراین استفاده از محافظ اصلی برق در ورودی ساختمان یا محافظ‌های استاندارد برای وسایل برقی ضروری است. اگر امکان استفاده از محافظ وجود ندارد، بهترین راهکار خارج کردن دوشاخه وسایل برقی از پریز در زمان خاموشی است.

این کارشناس آتش‌نشانی ادامه داد: برخی افراد هنگام قطع برق، وسایلی مانند اتو یا سشوار را روشن‌رهای می‌کنند و پس از خروج از منزل فراموش می‌کنند آنها را خاموش کنند. با وصل شدن مجدد برق، این وسایل داغ شده و ممکن است موجب آتش‌سوزی شوند؛ بنابراین لازم است هنگام خاموشی، وسایل برقی از مدار خارج شوند.

وی توصیه کرد: در زمان خاموشی، چراغ‌قوه در محل مشخص و در دسترس همه اعضای خانواده نگهداری شود و شارژ را باتری آن به‌صورت دوره‌ای بررسی شود تا در زمان قطعی برق قابل استفاده باشد.

نی‌بند با اشاره به استفاده برخی شهروندان از ژنراتورهای برق گفت: ژنراتورها باید فقط در فضای باز و دور از پنجره‌ها و ورودی‌های ساختمان روشن شوند، زیرا گازهای حاصل از احتراق آنها می‌تواند خطر آفرین باشد.

وی افزود: پس از وصل شدن برق، همه وسایل برقی را به‌طور هم‌زمان به برق متصل نکنید و اجازه دهید ابتدا جریان برق در مدار ساختمان پایدار شود، سپس وسایل را به‌تدریج وارد مدار کنید.

این کارشناس آتش‌نشانی با تأکید بر لزوم برنامه‌ریزی برای خانواده‌هایی که بیمار، سالمند یا کودک وابسته به تجهیزات پزشکی برقی دارند، گفت: این افراد باید زمان خاموشی‌های اعلام‌شده را مد نظر قرار دهند و تمهیدات لازم را برای جلوگیری از بروز مشکل پیش‌بینی کنند.

وی همچنین استفاده از شمع برای تأمین روشنایی در زمان قطعی برق را خطرناک دانست و گفت: به جای شمع از چراغ‌قوه یا چراغ‌های روشنایی ایمن استفاده کنید تا احتمال وقوع آتش‌سوزی کاهش یابد.

نی‌بند درباره مجبوس شدن در آسانسور نیز اظهار کرد: اگر هنگام قطع برق در آسانسور گرفتار شدید، آرامش خود را حفظ کنید. آسانسورها پس از نصب و بهره‌برداری به سیستم‌های ایمنی مجهز هستند و کمبود اکسیژن در داخل کابین رخ نمی‌دهد؛ بنابراین از هر گونه اقدام هیجانی خودداری کنید.

وی ادامه داد: در صورت گیر کردن در آسانسور، از دکمه یا زنگ اضطراری استفاده کنید تا مدیر ساختمان یا مسئول مربوطه مطلع شود. اگر مدیر ساختمان آموزش لازم ندانیده یا امکان آزادسازی ایمن افراد را ندارد، باید با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته شود تا نیروهای آتش‌نشانی عملیات نجات را انجام دهند.

این کارشناس آتش‌نشانی تأکید کرد: مدیران ساختمان نباید زمانی‌که کابین آسانسور بین طبقات متوقف شده است، اقدام به باز کردن در و خارج کردن افراد کنند، زیرا این کار می‌تواند جان افراد را به خطر بیندازد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان از استفاده بیش از ظرفیت آسانسور، باز کردن اجباری درها، خروج از درجه سقف کابین یا وارد کردن ضربه به آسانسور خودداری کنند و تا رسیدن نیروهای امدادی آرامش خود را حفظ کنند.

شرکت تعاونی مسکن تهران جنوب شیشه و شرکته‌ها

اطلاعیه مهم

به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن تهران جنوب شیشه و شرکته‌ها می رساند، به جهت جلوگیری از ضرر و زیان بدهکاری شرکت تعاونی به نگهبانان، پیمانکاران و ... که براساس احکام دادگاه‌ها صادر شده و از عدم پیگیری و بی اهمیتی و قصور هیات مدیره‌های دوره قبل بوجود آمده و به جهت جلوگیری از جرائم مضاعف تاخیر و تعدیل و میزان بدهی هر عضو، خواهشمند است به دفتر تعاونی واقع در کوی مهدیس فلکه دوم نمایشگاه اتومبیل طبقه فوقانی کارگاه تشخیص رنگ مراجعه نمایند.

روزهای مراجعه به دفتر تعاونی دوشنبه و چهارشنبه ساعت کاری دفتر از صبح تا ۱۴ می باشد.

شرکت تعاونی مسکن تهران جنوب شیشه و شرکته‌ها

آگهی ثبت تجدید انتخابات کانون کارگران بازنشسته

شهرستان آغاچاری

بااستناد ماده ۱۳۴ قانون کار و دستورالعمل مورخ ۱۳۹۵/۳/۱۶ و به موجب صورت جلسه های مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ مجمع عمومی ۱۴۰۴/۱۲/۲۱ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، کانون و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان کانون که از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۸ به مدت چهار سال انتخاب شده‌اند به شرح زیر می باشد:

- ۱- ابراهیم قرقانلو درشوری – رئیس هیئت مدیره
- ۲ – صفر فتح اله زاده – نایب رئیس
- ۳ – ولی اله بهمنی – خزانه دار
- ۴ – متصور پرم‌ا – دبیر
- ۵- قیاد قائمی فر – عضو علی البدل هیئت مدیره
- ۶ – سودابه شریفیان – بازرسان اصلی
- ۷ – غلامعباس فرحی – بازرسان علی البدل

ضمناً برابر مفاد اساسنامه کانون کلیه اسناد و اوراق مالی بهادار و تعهدآور با امضای رئیس یا نایب رئیس به اتفاق خزانه دار و مهوور به مهر کانون معتبر خواهد بود.

مجتبی ظفری پور – مدیر کل